
Lamot he, Co lleen  

______________________________________________________ 

De : MacKnight, Aisling (HC/SC) <aisling.macknight@canada.ca> 

Date : Mardi 6 octobre 2020 10 h 14 

À : Hage-Moussa, Vanessa; Bélair, Thierry (HC/SC) 

Cc : Theis, Rick; MacKendrick, Andrew; Lemkay, Kevin; Nowers, Kathryn (HC/SC); Davidson, 

Cole (HC/SC); Wellstead, Alex; Lamothe, Colleen 

Objet : Re : Attention : le premier test antigénique doit être approuvé 

Maintenant accessible : 

ht t ps:/ /w ww.canada.ca/ fr/sante -canada/se rvice s/medicaments-produit s-sant e /covid19 -

indust rie / inst rument s-medicaux/aut orise s/ list e .ht ml ht t ps:/ /w ww.canada.ca/ fr/sant e-

canada/se rvice s/medicament s-produit s-sant e /covid19 -indust rie / inst ruments-

medicaux/aut orise s/ list e .ht ml  

Aisling MacKnight 

613-327-2803 

 -----Message original ------   

De : Hage-Moussa, Vanessa <Vanessa.Hage-Moussa@pmo-cpm.gc.ca 

Date : 2020-10-06 8 h 57 

À : Bélair, Thierry (HC/SC) <thierry.belair@canada.ca> 

Cc : Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpnn.gc.ca>; MacKendrick, Andrew <Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>; Lemkay, 

Kevin <Kevin.Lemkay@pmo-cpm.gc.ca>; Nowers, Kathryn (HC/SC) <kathryn.nowers@canada.ca>; MacKnight, Aisling 

(HC/SC) <aisling.macknight@canada.ca>; Davidson, Cole (HC/SC) <cole.davidson@canada.ca>; Wellstead, Alex 

<Alex.Wellstead@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : RE: Attention : approbation du premier test de détection d’antigènes  

Ajout de Colleen du côté de SPAC 

Envoyé de mon iPhone 

Le 5 octobre 2020, à 21 h 06, Hage-Moussa, Vanessa <Vanessa.Hage-Moussa@pmo-cpm.gc.ca a écrit :  

Ajout d’Alex – Pouvez-vous nous tenir au courant lorsque l’information sera affichée sur le site Web? 

Envoyé de mon iPhone 

Le 5 octobre 2020, à 16 h 30, Bélair, Thierry (HC/SC) <thierry.belair@canada.ca a écrit :  

Salut. Le premier test de détection d’antigènes (Abbott PanBio) sera approuvé ce soir, et la décision sera rendue publique 

demain sur le site Web de SC. D’ici là, nous en resterons au message suivant  : nous attendons pour très bientôt des 

décisions sur les tests de détection d’antigènes. 

T hie rry 
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